
UCHWAŁA NR VIII/73/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755 
i 730) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Szepietowie określa wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: 1AA5C741-047C-45E2-BEEC-6BDD66E89FD8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie NR VIII/73/19 z dnia 19 lipca 2019 r.

Id: 1AA5C741-047C-45E2-BEEC-6BDD66E89FD8. Podpisany Strona 1



Id: 1AA5C741-047C-45E2-BEEC-6BDD66E89FD8. Podpisany Strona 2



Id: 1AA5C741-047C-45E2-BEEC-6BDD66E89FD8. Podpisany Strona 3




